
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

AV Surround receiver 

NR1510 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stručný návod  
pro uživatele 

 



 

 

2 

VÍTEJTE! 
 

Děkujeme Vám, že jste si zvolili audio receiver Marantz. Tato příručka obsahuje postupné pokyny pro nastavení 

Vašeho AV receiveru. 

Nevracejte prosím tuto jednotku do obchodu - vyžádejte si pomoc. 

 

Pokud potřebujete pomoct... : 
Pokud potřebujete další pomoc při řešení problémů, obraťte se na zákaznický servis Marantz ve Vaší oblasti. 

www.marantz.com 

Dříve než začnete... 
 

Obsah balení 

Stručný návod pro uživa-

tele 
 

FM interiérové anténa 

 

Bezpečnostní instrukce 

 

AM smyčková anténa 

 

Opatření týkající se použití 

baterií 
 

Kalibrační mikrofon 

 

Poznámky k příjmu roz-

hlasu 
 

Stojan pro kalibrační mi-

krofon 
 

Kabelové štítky 

 

Dálkový ovladač 

(RC040SR) 
 

Receiver  
 

Baterie R03/AAA 
 

Síťová šňůra 

 

Externí antény pro Blueto-

oth / Wi-Fi 
 

 

POZNÁMKA! 

Stojan pro kalibrační mikrofon, který je součástí dodávky, je vhodný pro použití při provádění kalibrace reproduk-

torů. Použitím vlastního stativu nebo dodaného stojanu pro kalibrační mikrofon lze nastavení automaticky nakon-

figurovat tak, aby vyhovovalo optimálnímu prostředí pro poslech, a tím poskytovalo mimořádně vysoký výkon. 

 

Požadováno pro nastavení 

TV 

 

Reproduktorové kabely 

 

HDMI kabel 

 

Kabel pro subwoofer 

 

Reproduktory  

 

  

http://www.marantz.com/


 

 

3 

Volitelně 

LAN kabel nebo Wi-Fi rou-

ter 

   

  

 

POZNÁMKA! 

Pokud připojujete tuto jednotku k zařízení kompatibilnímu s funkcemi Deep Color, 4K a ARC, použijte kabel "High 

Speed HDMI cable with Ethernet" s logem HDMI. 

Tyto výkresy jsou pouze ilustrativní a nemusí představovat skutečný produkt(y). 

 

Důležité: Externí antény 
 

Pro připojení Bluetooth / Wi-Fi jsou vyžadovány dvě snímatelné externí antény. Ujistěte se, že jste před pokusem 

o použití funkcí Bluetooth nebo Wi-Fi NR1510 tyto antény připojili. 

 

Připojení externích antén pro připojení Bluetooth / Wi-Fi 
 

Pro každou ze dvou antén: 

(1) Anténu umístěte rovnoměrně přes terminál antény umístěný v levém horním nebo pravém rohu zadního 

panelu. 

(2) Otáčejte anténou po smyslu pohybu hodinových ručiček, dokud není zcela připojena. Neutáhněte příliš silně. 

(3) Antény natočte tak, aby bylo dosaženo co nejlepšího možného příjmu. 

 

 
  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


